КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2019 и.Тарутино № 26-Р

О внесении изменений в Распоряжение №
50-Р от 27.06.2014г. Главы администрации
Тарутинского сельсовета "О возложении
обязанностей но совершению нотариальных
действий на территории Тарутинского
сельсовета"

На основании Федерального закона от 26.07.2019г. №226-ФЗ "О
внесении изменений в основы законодательства Российской Федерации
о нотариате и статью 16.1 Федерального закона "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации"
руководствуясь ст.7.1. Устава Тарутинского сельсовета :

1. Внести изменения в п.1, п.2 и Распоряжения №50-Р от
27.06.2014г. "О возложении обязанностей по совершению нотариальных
действий на территории Тарутинского сельсовета и изложить в
следующей редакции:

"Возложить на ведущего специалиста администрации
Тарутинского сельсовета Рутковскую Нагалыо Николаевну совершение
с. фД у ю щи х нога р и ал ы i ы х де й ст в и й:

1) удостоверять доверенности, за исключением доверенностей на
распоряжение недвижимым имуществом;

2) принимать меры по охране наследственного имущества путем
производства описи наследственного имущества;

3) свидетельствовать верность копий документов и выписок из
них;

4) свидетельствовать подлинность подписи на документах;
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Е'̂ о •
Та ру ги н ско го сел ьсовета
Гут ко в с кая Наталья Николаевна
8 (39151)90-2-53

\\ 4. * X. ,
V ••«*; * ̂

V  l i ,

В.А. Потехин